

# Qalib Liderə sevgi ilə...

Ölkəmizdə 7 fevral prezident seçkiləri çox müəssəkil, demokratik və şəffaf şəraitdə keçdi. Qalib Azərbaycan xalqı bu seçkilərdə fəal iştirak edərək yekdilliklə ona xoşbəxt gələcək, işıqlı sabahlar bəxş edəcək qalib Liderinə - cənab İlham Əliyevə səs verdi. Cəmiyyətimizin aparıcı qüvvəsi olan gənclərimiz də xalqımızın taleyində böyük əhəmiyyət kəsb edən seçkilərdə fəal iştirak etdilər. Bir daha bütün dünyaya sübut olundu ki, onlar cəmiyyətin, ölkənin aparıcı qüvvəsidirlər.

Bakı Şəhər Mədəniyyət Baş İdarəsi Yasamal Rayon Mərkəzləşmiş Kitabxana Sisteminin M.Ş.Vazeh adına Mərkəzi Kitabxanası, 2 nömrəli kitabxana filialı, Yasamal rayon Heydər Əliyev Mərkəzi və "Gəncliyə Yardım Fondu"nun birgə təşkilatçılığı ilə Yasamal rayon Heydər Əliyev Mərkəzində 7 fevral prezident seçkilərində ilk dəfə iştirak edən gənclərin bir qrupu ilə görüş keçirilib.

Yasamal Rayon Mərkəzləşmiş Kitabxana Sisteminin direktoru, tarix üzrə fəlsəfə doktoru Lətifə Məmmədova tədbiri açaraq prezident seçkilərində ilk dəfə iştirak etmiş gəncləri salamladı. Onları böyük tarixi əhəmiyyət kəsb edən seçkilərdə iştiraklarına görə təbrik etdi. Xüsusi olaraq vurğuladı ki, şəhidlərimizin əksəriyyəti də gənclərdir. Torpaqlarımızın azadlığı uğrunda vuruşan və bu yolda canından keçən oğullar heç vaxt unudulmayacaqlar. Çünki onlar ölümləri ilə ölümsüzlüyə qovuşublar, şəhidlik zirvəsinə ucalıblar.

2 nömrəli kitabxana filialının müdiri vəzifəsini icra edən İradə Hüseynova gənclərə müraciət edərək dedi ki, sizlər ölkəmizin tükənməz qüvvəsiniz. Gənclik ömrü elmə, biliyə sərf olunmalıdır. 7 fevral prezident seçkilərində gənclərin fəallığını xüsusi vurğulayan İradə Hüseynova bu təbəqənin cəmiyyətin aparıcı qüvvəsi olduğunu söylədi. Yasamal rayon Heydər Əliyev Mərkəzinin böyük elmi işçisi Arifə Mustafayeva "Prezident qayğısı ilə əhatə olunan Azərbaycan gəncliyi" mövzusunda məruzə etdi.

"Gəncliyə Yardım Fondu" qeyri-hökumət təşkilatının aparıcı məsləhətçisi Şahalı Cəlilov ilk dəfə prezident seçkilərində iştirak edən gəncləri salamlayaraq dedi: "Şükürlər olsun ki, gənclərimiz vətənpərvər ruhda böyüyürlər. Onlar qəhrəman olduqlarını 44 günlük Vətən müharibəsində bir daha göstərdilər. 7 fevral prezident seçkilərində gənclərin fəal iştirakı hamının diqqətini cəlb etdi. İlk dəfə prezident seçkilərində iştirak etdiyiniz və ən layiqli namizədə səs verdiyiniz günü yəqin ki, heç vaxt unutmayacaqsınız".

Bakı Dövlət Universitetinin Fizika fakültəsinin I kurs tələbəsi Sənubər Qurbanova dedi ki, təhsil



oçağının tədbirlərində yaxından iştirak edir: "Vətənimə ürəkdən bağlıyam. Tarixdən yaxşı bilirik ki, dövlətimizi ayağa qaldıran, müstəqilliyimizi gücləndirən və inkişaf etdirən Ümummillli Lider Heydər Əliyev olmuşdur. Onun gəncliyə verdiyi qiyməti biz heç vaxt unutmayacağıq. Ulu Öndərin siyasi kursunun layiqli davamçısı cənab İlham Əliyev hakimiyyətə gəldiyi gündən ölkəmizin gənclərinə böyük diqqət və qayğı göstərir. Əlbəttə ki, bu, çox qürurvericidir. Bu günlərdə həyatımın ən xoşbəxt gününü yaşadım. 12 yaşım tamam olduğuna görə fevral ayının 7-də keçirilən prezident seçkilərində iştirak etdim. Daim gəncliyə böyük diqqət və qayğı göstərən, 30 ilə yaxın düşmən əsarətində qalmış torpaqlarımızı erməni işğalçılarından azad edən Prezident İlham Əliyevə səs verdim. Bir gənc kimi Prezidentimizə inanıram. Əminəm ki, xalqın böyük dəstəyi və sevgisi ilə seçilən Prezident İlham Əliyev yürütdüyü uğurlu siyasəti ilə daim Azərbaycanı zəfərlərə qovuşduracaq".

Bakı Dövlət Universitetinin Jurnalistika fakültəsinin I kurs tələbəsi Nərgiz Urucova: "Seçimim Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev oldu. Prezidentimizin apardığı uğurlu siyasəti və gündən-günə güclənən ordusu ilə 30 ilə yaxın düşmən tapdağında qalmış Qarabağı, eləcə də başqa ərazilərimizi azad etdi. Prezident İlham Əliyev gənclərə diqqət və qayğı göstərir, onlara sabahımızın qurucuları kimi baxır. Biz gənclər 7 fevral prezident seçkilərində sabahımızı Prezidenti İlham Əliyevə, xoşbəxt gələcəyimizə səs verdik".

Bakı Dövlət Universitetinin Jurnalistika fakültəsinin I kurs tələbəsi Mehriban İbrahimli, Naxçıvan Dövlət Universitetinin Hüquq fakültəsinin I kurs tələbəsi Cəmil Xudayarlı çıxışlarında 7 fevral prezident seçkilərində ilk dəfə olaraq iştirak etdiklərini bildirdilər. Xüsusi olaraq vurğuladılar ki, səsvərmədə iştirak edərək xalqımıza Qələbə sevincini yaşadan, yüz minlərlə soydaşımızın yurd həsrətinə son qoyan, Azərbaycan tarixində yeni səhifələr açan Qalib Liderə səs veriblər.

*Vahid MƏHƏRRƏMOV,  
"Azərbaycan"*